PRAED

PANEERITUD KALA

(mintaifilee, kiilm kaste)
KUUSLAUGUKATTEGA SEALIHA
(juust,majonees, kiiiislauk)
PANEERITUD JUUST

(juust, sealiha, soe kaste)

KROBEDA KOORIKUGA SEALIHA
OLLE KASTMES

PANEERITUD SEALIHASNITSEL
MESINE VEISELIHA
HAKKLIHA-RIISIPALLID
KANAWOKK

(480¢g)

(350g)

(560g)

(500g)

(500g)
(530g)
(480g)
(460g)

KARTULIVALIK: KEEDU-, FRII-, ULEKUPSETATUD

KARTUL,PUREE

LISAVALIK: RIIS

6.50 €

7.00 €

7.50 €

6.90 €

6.00 €
6.90 €
5.80 €
5.50 €



LISANDID: HAPUKOOR(100g) 0,406  MAJONEES(50g) 0,20€
PRAEKAPSAS(100g) 0,50€ KETSUP(50g)  0,20€



